UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD      Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra, cấp đổi Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí

nghiệm chuyên ngành xây dựng

Sở Xây dựng nhận được Đơn đăng ký cấp đổi Giấy chứng nhận đủ điều

kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng ghi ngày 09/8/2023 của Công

ty TNHH Tư vấn xây dựng và Thương mại Hợp Long.

Để giải quyết đề nghị của doanh nghiệp tại đơn nêu trên, Sở Xây dựng tổ

chức kiểm tra tình hình hoạt động của phòng thí nghiệm chuyên ngành xây

dựng, với nội dung sau:

 1. Thành phần tham dự

 - Sở Xây dựng:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng - Chủ trì;

+ Phòng QLCL và Vật liệu xây dựng;

 - Mời ông: Võ Tín Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

Khoa học Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi làm chuyên gia.

- Lãnh đạo; Trưởng, Phó Trưởng phòng và tất cả thí nghiệm viên phòng

thí nghiệm chuyên ngành xây dựng thuộc Công ty TNHH Tư vấn xây dựng và

Thương mại Hợp Long.

 2. Thời gian, địa điểm: Lúc 08h30 ngày 16/8/2023 (thứ 4) tại địa chỉ: số

161 Ngô Sĩ Liên, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng và Thương mại Hợp Long

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ tài liệu, thiết bị,.. liên quan đến việc đề nghị cấp đổi Giấy

chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng.

 Trân trọng kính mời đại diện quý cơ quan tham dự./.

 Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ (Hồng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, CL&VL(VT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-11T10:30:29+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-11T10:38:39+0700

		2023-08-11T10:38:39+0700

		2023-08-11T10:38:39+0700